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WHLFE -341.6.2011.4 AB Kepno, dma 4 kwietnia 201 1r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: Organizacja techniczna 3 koncertow
realizowanych w ramach projektu ..Ke¢pno dawniej i dzis”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kgpno wyjasnia:

1. Pytanie:

Czy oferent w ramach promocji projektu sam zapewnia powierzchnie reklamowg na bilbordach,
czy tez Urzad Miasta ma takowa powierzchnie zarezerwowang ? Dotyczy to oczywiscie czgsci
[ i II przedmiotu zamowienia bo trzecia czg$¢ nie stanowi takiej ustugi.

Odpowiedz:
Zapewnienie powierzchni reklamowej na bilbordy lezy po stronie Wykonawcy.

2. Pytanie:

Czy oferent zobowiazany zlozy¢ jest rowniez dodatkowa oferte na czg$¢ IV 7 Jezeli tak to prosze
o nast¢pujace informacjg:

- wielkosc sceny

- ridery artystow

- ilos¢ Toi toi

- ilos¢ barierek ochronnych

- ilo$¢ ochroniarzy

Odpowiedz:
Ewentualne udzielenie zaméwien uzupelniajacych zostanie poprzedzone podpisaniem odrgbnej
umowy.




